
 

 

 

PROTOKÓŁ 

 

Z rozstrzygnięcia wojewódzkiego konkursu plastycznego dla dolnośląskich szkół pt. 

„Letnie i jesienne pejzaże w naturze” zorganizowanego przez Ligę Ochrony Przyrody 

Okręg we Wrocławiu. 

 

Komisja konkursowa w dniu 23 października 2023 r. w składzie: 

1. Wojciech Mazur - przewodniczący jury, ZO LOP; 

2. Magda Rybicka – członek jury; 

3. Marta Wiktor – członek jury. 

 

Po obejrzeniu wszystkich 279 prac nadesłanych na konkurs przez 19 placówek, komisja 

konkursowa postanowiła przyznać nagrody i wyróżnienia w następujących kategoriach: 

I  szkoły podstawowe klasy I - III 

II  szkoły podstawowe klasy IV - VI 

III szkoły podstawowe klasy VII - VIII 

IV szkoły ponadpodstawowe, młodzież LO 

 

Kategoria I - SZKOŁY PODSTAWOWE – klasy I - III 

 

Nagrody:  

 

I  Maja Nawrot – Szkoła Podstawowa nr 90 Wrocław, opiekun: Barbara Tymciów 

-Błoniarz; 

II Kiryl Mikulevich – Szkoła Podstawowa nr 15 Wrocław, opiekun: Ewa Kowalczyk; 

III Vladyslav Krainii – Szkoła Podstawowa nr 118 Wrocław, opiekun: Maja Żyłajtys 

- Wrońska; 

 

Wyróżnienia: 

 

1. Chrachol Jadwiga – Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 23 Wrocław; opiekun: Maria 

Szostek; 

2. Czech Mikołaj – Szkoła Podstawowa nr 1 Siechnice, opiekun: Joanna Wolniak; 



3. Fiałkowska Gabriela – Szkoła Podstawowa nr 38 Wrocław, opiekun: Elżbieta 

Czerniak; 

4. Szydełko Aniela – Szkoła Podstawowa nr 38 Wrocław, opiekun: Agnieszka 

Będzieszak; 

 

Kategoria II  SZKOŁY PODSTAWOWE – klasy IV - VI 

 

Nagrody: 

 

I Zuzanna Buczkowska – Szkoła Podstawowa nr 50 Wrocław, opiekun: Barbara 

Łuczyk; 

II Weronika Tarnawska – Szkoła Podstawowa nr 3 Środa Śląska, opiekun: Maria 

Zawadzka; 

III  Aleksander Rajski – Szermiercza Sportowa Szkołą Podstawowa nr 85 Wrocław, 

opiekun: Anna Warzybok; 

 

Wyróżnienia: 

 

1. Dobosz Antonina – Szkoła Podstawowa nr 1 Siechnice, opiekun: Joanna Wolniak; 

2. Jaśkiewicz Maria – Szkoła Podstawowa nr 90 Wrocław, opiekun: Jolanta Walasek; 

3. Kodymowski Łukasz – Szkołą Podstawowa nr 118 Wrocław, opiekun: Maja 

Żyłajtys – Wrońska; 

4. Wiwer Natan – Szkoła Podstawowa im Orła Białego Szczytna, opiekun: Dominika 

Mielnik; 

 

Kategoria III - SZKOŁY PODSTAWOWE – klasy  VII – VIII 

 

Nagrody: 

 

I Daniel Foltyński - Szkołą Podstawowa nr 118 Wrocław, opiekun: Maja Żyłajtys – 

Wrońska; 

II Elżbieta Krechowicz – Szkołą Podstawowa nr 97 Wrocław, opiekun: Iwona Dzięcioł; 

III  Magdalena Tokarczyk – Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 Strzelin, opiekun: Joanna 

Kuźmińska; 

 



 

Wyróżnienia: 

 

1. Kaczmarek Kamila - Szkołą Podstawowa nr 118 Wrocław, opiekun: Maja Żyłajtys – 

Wrońska; 

2. Mukoid Julia – Szkoła Podstawowa nr 1 Siechnice, opiekun: Joanna Wolniak; 

3. Kozina Nika – Szermiercza Sportowa Szkoła Podstawowa nr 85 Wrocław, opiekun: 

Anna Warzybok; 

4. Moska Oliwia – Szkoła Podstawowa nr 90 Wrocław, opiekun: Jolanta Walasek. 

 

Kategoria IV – SZKOŁY PONADPODSTAWOWE, MŁODZIEŻ LO 

 

Nagrody:  

 

I  Julita Mikłaszewska – Zespół Szkół Budowlanych Wrocław, opiekun: Katarzyna 

Maćkowiak; 

II  Antoni Endel - Ragis – Liceum Ogólnokształcące nr III Wrocław, opiekun: Hanna 

Łopuszańska; 

III  Zuzanna Dyś – Liceum Ogólnokształcące nr XI Wrocław, opiekun: Beata Kuszewska; 

 

Wyróżnienia: 

 

1. Amroży Aleksandra – Powiatowy Zespół Szkół nr 2 Środka Śląska, opiekun: 

Katarzyna Maćkowiak; 

2. Brusiło Nelly - Liceum Ogólnokształcące nr XI Wrocław, opiekun: Beata Kuszewska; 

3. Kowalczyk Roksana – Technikum Leśne Milicz, opiekun: Honorata Cierpisz. 

4. Skrzeszewska Martyna – Liceum Ogólnokształcące nr III Wrocław, opiekun: Hanna 

Łopuszańska; 

Przy ocenie prac jury brało pod uwagę: 

• format; 

• tematykę; 

• technikę plastyczną; 

• oryginalność; 

• estetykę pracy; 

• samodzielność. 


